
Mannschaftswertung
Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 1

Matthias Peter 71 Ringe

1.  PLatz Carsten Hußmann 68 Ringe

Andreas Franz 65 Ringe

Herbert Mansfeld 60 Ringe

Mannschaftsergebnis 264 Ringe

Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 3

Holger Finis 76 Ringe

2.  PLatz Frank Schweinsberg 67 Ringe

Sascha Schweinsberg 62 Ringe

Patrik Kleist 59 Ringe

Mannschaftsergebnis 264 Ringe

TV Simmershausen Musikzug 2

Mario Schirmer 68 Ringe

3.  PLatz Thorsten Suermann 65 Ringe

Günter Eberhardt 63 Ringe

Torsten Sauerland 57 Ringe

Mannschaftsergebnis 253 Ringe

TV Simmershausen Musikzug 1

Michael Brüßler 72 Ringe

4.  PLatz Alexander Knauf 61 Ringe

Kim-Andre Heckmann 58 Ringe

Martin Gundlach 52 Ringe

Mannschaftsergebnis 243 Ringe

Ortsbauernverband  Simmershausen   

Nils Klahold 72 Ringe

5.  PLatz Herbert Rühl 64 Ringe

Carsten Rose 57 Ringe

Anna-Kathrina Rose 42 Ringe

Mannschaftsergebnis 235 Ringe

Vfl Simmershausen Alte Herren 1

Jens Kunz 69 Ringe

6.  PLatz Achim Hoppmann 63 Ringe

Miro Anicic 55 Ringe

Frank Rahmlow 43 Ringe

Mannschaftsergebnis 230 Ringe
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Vfl Simmershausen Alte Herren 3

Frank Heidenreich 70 Ringe

7.  PLatz Andreas Schaumburg 53 Ringe

Christian Winter 53 Ringe

Herbert Apel 49 Ringe

Mannschaftsergebnis 225 Ringe

Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 2

Gerhard Preßler 78 Ringe

7.  PLatz Robert Lange 54 Ringe

Sascha Höhmann 49 Ringe

Boris Preßler 44 Ringe

Mannschaftsergebnis 225 Ringe

Vfl Simmershausen Alte Herren 2

Mona Hartung 64 Ringe

9.  PLatz Steffi Schweinsberg 62 Ringe

Pascal Heidenreich 62 Ringe

Elena Krone 25 Ringe

Mannschaftsergebnis 213 Ringe

DRK Simmershausen

Annika Hofacker 65 Ringe

10.  PLatz Pia Seidel 60 Ringe

Astrid Jütte-Boakye 36 Ringe

Nico Schneider 36 Ringe

Mannschaftsergebnis 197 Ringe

TV Simmershausen Abt. Tischtennis

Matthias Reum 57 Ringe

11.  PLatz Robert Schröder 57 Ringe

Michael Degenhardt 43 Ringe

Konrad Schmidt 32 Ringe

Mannschaftsergebnis 189 Ringe



Damen Mannschaftswertung
VfL Simmershausen Abt. Volleyball

Ulrike Daum 77 Ringe

1.  PLatz Monica Klusmann 72 Ringe

Daniela Dehler 60 Ringe

Judith Netzker 57 Ringe

Mannschaftsergebnis 266 Ringe

VfL Simmershausen Damen

Veronika Kunz 68 Ringe

2.  PLatz Regina Kiesler 67 Ringe

Sylvia Anicic 56 Ringe

Simone Heidenreich 55 Ringe

Mannschaftsergebnis 246 Ringe

Freiwillige Feuerwehr Simmershausen Damen

Carmen Schweinsberg 72 Ringe

3.  PLatz Jacqueline Siebert 61 Ringe

Beate Peter 59 Ringe

Ulrike Finis 48 Ringe

Mannschaftsergebnis 240 Ringe

DRK Simmershausen Damen

Nicole Heß 70 Ringe

4.  PLatz Tanja Lepies 60 Ringe

Sonja Höhmann 58 Ringe

Renate Seidel 32 Ringe

Mannschaftsergebnis 220 Ringe

TV Simmershausen Musikzug Damen

Carina Berg 60 Ringe

5.  PLatz Gloria Vesper 56 Ringe

Charina Brüßler 52 Ringe

Alexandra Sauerland 34 Ringe

Mannschaftsergebnis 202 Ringe

TVSimmershausen Jazz-Gymnastik

Rita Metz 58 Ringe

6.  PLatz Manuela Heinemann 53 Ringe

Hildegard Lange 43 Ringe

Sabine Linnerz 38 Ringe

Mannschaftsergebnis 192 Ringe

Landfrauerverein Simmershausen

Ursel Eberhardt 65 Ringe

7.  PLatz Edith Eberhardt 38 Ringe

Ursel Jödecke 38 Ringe

Hannelore Schmidt 30 Ringe

Mannschaftsergebnis 171 Ringe



Wanderpokal der Gemeinde Fuldatal

Platz Ringe

1 Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 1 37 Ringe

2 Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 2 36 Ringe

3 Vfl Simmershausen Abt. Volleyball 34 Ringe

4 DRK Simmershausen 33 Ringe

5 Ortsbauernverband  Simmershausen   32 Ringe

5 Freiwillige Feuerwehr Simmershausen Damen 32 Ringe

7 Vfl Simmershausen Alte Herren 1 30 Ringe

8 Freiwillige Feuerwehr Simmershausen 3 29 Ringe

8 TV Simmershausen Musikzug 1 29 Ringe

10 TV Simmershausen Musikzug 2 24 Ringe

11 DRK Simmershausen Damen 23 Ringe

12 Vfl Simmershausen Alte Herren 2 22 Ringe

13 TV Simmershausen Musikzug Damen 21 Ringe

13 TV Simmershausen Jazz-Gymnastik 21 Ringe

13 Vfl Simmershausen Alte Herren 3 21 Ringe

16 TV Simmershausen Abt. Tischtennis 16 Ringe

17 Landfrauenverein Simmershausen 13 Ringe

18 VfL Simmershausen Damen 5 Ringe

Verein



Einzelwertung Herren

Platz Vorname Name Ergebnis

1 Gerhard Preßler 78

2 Holger Finis 76

3 Michael Brüßler 72

3 Nils Klahold 72

5 Matthias Peter 71

6 Frank Heidenreich 70

7 Jens Kunz 69

8 Carsten Hußmann 68

8 Mario Schirmer 68

10 Frank Schweinsberg 67

11 Andreas Franz 65

11 Thorsten Suermann 65

13 Herbert Rühl 64

14 Günter Eberhardt 63

14 Achim Hoppmann 63

16 Sascha Schweinsberg 62

16 Pascal Heidenreich 62

18 Alexander Knauf 61

19 Herbert Mansfeld 60

20 Patrik Kleist 59

21 Kim-Andre Heckmann 58

22 Torsten Sauerland 57

22 Carsten Rose 57

22 Matthias Reum 57

22 Robert Schröder 57

26 Miro Anicic 55

27 Robert Lange 54

28 Andreas Schaumburg 53

28 Christian Winter 53

30 Martin Gundlach 52

31 Herbert Apel 49

31 Sascha Höhmann 49

33 Boris Preßler 44

34 Frank Rahmlow 43

34 Michael Degenhardt 43

36 Nico Schneider 36

37 Konrad Schmidt 32



Einzelwertung Damen
Platz Vorname Name Ergebnis

1 Ulrike Daum 77

2 Monica Klusmann 72

2 Carmen Schweinsberg 72

4 Nicole Heß 70

5 Veronika Kunz 68

6 Regina Kiesler 67

7 Annika Hofacker 65

7 Ursel Eberhardt 65

9 Mona Hartung 64

10 Steffi Schweinsberg 62

11 Jacqueline Siebert 61

12 Pia Seidel 60

12 Daniela Dehler 60

12 Tanja Lepies 60

12 Carina Berg 60

16 Beate Peter 59

17 Sonja Höhmann 58

17 Rita Metz 58

19 Judith Netzker 57

20 Sylvia Anicic 56

20 Gloria Vesper 56

22 Simone Heidenreich 55

23 Manuela Heinemann 53

24 Charina Brüßler 52

25 Ulrike Finis 48

26 Hildegard Lange 43

27 Anna-Kathrina Rose 42

28 Sabine Linnerz 38

28 Edith Eberhardt 38

28 Ursel Jödecke 38

31 Astrid Jütte-Boakye 36

32 Alexandra Sauerland 34

33 Renate Seidel 32

34 Hannelore Schmidt 30

35 Elena Krone 25

Carsten Hußmann
Volksschützenkönig


